

Հայաստանի տարածքային զարգացման հիմնադրամ  
Armenian Territorial Development Fund

ՀԱՅՏԵՐԻ ԲԱՑՄԱՆ ԱՐՁԱՆԱԳՐՈՒԹՅՈՒՆ  
BIDS OPENING MINUTES

ՀՀ Տավուշի մարզի Լճկաձոր և Մովսես բնակավայրերի խմելու ջրամատակարարման համակարգերի կառուցում և ընդլայնում  
Construction and Expansion of Drinking Water Supply Systems of Lchkadzor and Movses Settlements  
ԱՄՄ (NCB)  
№ AFT-TV-02-2/TV-03

Հայտերի բացման ամսաթիվը՝ 19 օգոստոսի 2021թ., ժամը՝ 10:00  
Bids opening date: August 19, 2021, at 10:00

Լոտ 1՝ AFT-TV-02-2, Լճկաձոր բնակավայրի պոմպակայանի, խմելու ջրամատակարարման խողովակաշարի և ՕԿՋ-ի կառուցում, բաշխիչ ցանցի վերակառուցում

Lot 1: AFT-TV-02-2, Construction of Pumping Station of Lchkadzor Settlement, Drinking Water Supply Pipeline and DRR, Reconstruction of Distribution Network

№	Հայտատուի անվանումը Bidder's Name	Հայտի գինը (նախահաշիվ), ՀՀ դրամ Bid Price (Bill of Quantity), AMD	Հայտի ապահովման հայտարարագիր Այո/Ոչ Bid-Securing Declaration Yes/No	Առաջարկվող զեղչերը և դրանց կիրառման մեթոդաբանությունը The discounts offered and the methodology for their application
1	«Մեդիսոն Էյբլ» ՍՊԸ “Medison Able” LLC	142,208,796	Այո / Yes	
2	«Էմոշին» ՍՊԸ “Emoshin” LLC	145,877,010	Այո / Yes	

3	<p>«Ա.Գ. Դեվելոպմենտ» ՍՊԸ  “A.G. Development” LLC</p>	183,285,816	Այո / Yes	<p>Լոտ 1-ում հաղթող ճանաչելու դեպքում առաջարկում ենք զեղչ գնային առաջարկի 15 %-ի չափով և գնային առաջարկը տվյալ լոտում 155,792,943.00 Հարյուր հիսունհինգ միլիոն յոթ հարյուր ինսուներկու հազար ինը հարյուր քառասուներեք ՀՀ դրամ:</p> <p>Լոտ 2-ում հաղթող ճանաչելու դեպքում առաջարկում ենք զեղչ գնային առաջարկի 10 %-ի չափով և գնային առաջարկը տվյալ լոտում 115,687,153.00 Հարյուր տասնհինգ միլիոն վեց հարյուր ութսունյոթ հազար հարյուր հիսուներեք ՀՀ դրամ:</p> <p>Լոտ 1 և Լոտ 2-ում հաղթող ճանաչելու դեպքում առաջարկում ենք զեղչ գնային առաջարկի 20%-ի չափով և ընդհանուր գնային առաջարկը տվյալ երկու լոտերում 249,461,678.00 Երկու հարյուր քառասունհինգ միլիոն չորս հարյուր վաթսուներեք հազար վեց հարյուր յոթանասուներեք ՀՀ դրամ:</p> <p>/</p> <p>In case of being recognized as the winner in Lot 1, we offer a discount of 15% of the price offer and The price offer in the given lot is 155,792,943.00 One hundred fifty-five million seven hundred ninety-two thousand nine hundred forty-three AMD.</p> <p>In case of being recognized as the winner in Lot 2, we offer a discount of 10% of the price offer and the price offer in the given lot is 115,687,153.00 One hundred fifteen million six hundred eighty-seven thousand one hundred fifty-three AMD.</p> <p>In case of being recognized as the winner in Lot 1 and Lot 2, we offer a discount of 20% of the price offer and The total price offer in the given two lots 249,461,678.00 Two hundred forty-nine million four hundred sixty-one thousand six hundred seventy-eight AMD.</p>
---	---	-------------	-----------	--

**Լոտ 1` AFT-TV-03, Մովսես բնակավայրի ջրամատակարարման համակարգի ընդլայնում՝ պոմպակայանի և մղման խողովակաշարի կառուցում, ՕԿՁ-ի վերանորոգում**

**Lot 2: AFT-TV-03, Expansion of Movses Settlement Water Supply System: Construction of Pumping Station, Pumping Pipeline, Repair of DRR**

№	Հայտատուի անվանումը Bidder's Name	Հայտի գինը (նախահաշիվ), ՀՀ դրամ Bid Price (Bill of Quantity), AMD	Հայտի ապահովման հայտարարագիր Այո/Ոչ Bid-Securing Declaration Yes/No	Առաջարկվող զեղչերը և դրանց կիրառման մեթոդաբանությունը The discounts offered and the methodology for their application
1	«Ա.Գ.Դեվելոպմենտ» ՍՊԸ “A.G. Development” LLC	128,541,282	Այո / Yes	<p>Լոտ 1-ում հաղթող ճանաչելու դեպքում առաջարկում ենք զեղչ գնային առաջարկի 15 %-ի չափով և գնային առաջարկը տվյալ լոտում 155,792,943.00 Հարյուր հիսունհինգ միլիոն յոթ հարյուր ինսուներկու հազար ինը հարյուր քառասուներեք ՀՀ դրամ:</p> <p>Լոտ 2-ում հաղթող ճանաչելու դեպքում առաջարկում ենք զեղչ գնային առաջարկի 10 %-ի չափով և գնային առաջարկը տվյալ լոտում 115,687,153.00 Հարյուր տասնհինգ միլիոն վեց հարյուր ութսունյոթ հազար հարյուր հիսուներեք ՀՀ դրամ:</p> <p>Լոտ 1 և Լոտ 2-ում հաղթող ճանաչելու դեպքում առաջարկում ենք զեղչ գնային առաջարկի 20%-ի չափով և ընդհանուր գնային առաջարկը տվյալ երկու լոտերում 249,461,678.00 Երկու հարյուր քառասունհինգ միլիոն չորս հարյուր վաթսուներեք հազար վեց հարյուր յոթանասուներեք ՀՀ դրամ:</p> <p>/</p> <p>In case of being recognized as the winner in Lot 1, we offer a discount of 15% of the price offer and The price offer in the given lot is 155,792,943.00 One hundred fifty-five million seven hundred ninety-two thousand nine hundred forty-three AMD.</p> <p>In case of being recognized as the winner in Lot 2, we offer a discount of 10% of the price offer and the price offer in the</p>

				<p>given lot is 115,687,153.00 One hundred fifteen million six hundred eighty-seven thousand one hundred fifty-three AMD. In case of being recognized as the winner in Lot 1 and Lot 2, we offer a discount of 20% of the price offer and The total price offer in the given two lots 249,461,678.00 Two hundred forty-nine million four hundred sixty-one thousand six hundred seventy-eight AMD.</p>
--	--	--	--	--

1. Հանձնաժողովի բացող անդամ՝ Արեգ Եղիյան  
Opening Member of the Commission: Areg Yeghiyan
  
2. Հանձնաժողովի բացող անդամ՝ Արթուր Սողոմոնյան  
Opening Member of the Commission: Arthur Soghomonyan